
Zarządzenie nr . tó/M...

Starosty Otwockiego 
z dnia-MlflUU. 2012 roku 

w sprawie: zasad rachunkowości oraz zakładowego planu kont dla budżetu Powiatu 
Otwockiego i budżetu Starostwa Powiatowego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.), art.40 ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009r nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 05 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2010r Nr 128, poz. 861 z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:

§ 1 Ustalam zasady prowadzenia rachunkowości oraz zakładowy plan kont dla 
budżetu Powiatu Otwockiego i budżetu Starostwa Powiatowego zgodnie z treścią 
załączników:
Nr 1 Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych.
Nr 2 Plan kont dla budżetu Powiatu Otwockiego.
Nr 3 Plan kont dla Starostwa Powiatowego w Otwocku.
Nr 4 Instrukcja obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym 
w Otwocku.
/załączniki do użytku wewnętrznego/.

§ 2 Traci moc Zarządzenie Starosty Otwockiego nr 90/2011 z dnia 27 grudnia 2011 roku 
w sprawie zasad rachunkowości oraz zakładowego planu kont dla budżetu Powiatu Otwockiego i 
budżetu Starostwa Powiatowego.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca 
od 1 stycznia 2012r.

STARO

a Więckowska

A


